

Комерційна пропозиція

Підготовлено: Січкаренко Сергій, № УТ-377 від 30.04.2021

№	Найменування	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	3400.21 Коліно з зовнішньою різьбою Ø20 x 3/4" ЗР (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS	7	шт	245,00	1 715,00
2	3400.10 Трійник Ø20 (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS	3	шт	203,00	609,00
3	340013H685868A Трійник редуційний Ø20 x 16 x 20 (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS, 7412200000	7	шт	190,00	1 330,00
4	3400.13 Трійник редуційний Ø20 x 16 x 16 (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS, 7412200000	6	шт	160,00	960,00
5	340010H162200A Трійник Ø16 (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS, 7412200000	2	шт	120,00	240,00
6	340023H041622A Коліно настінне Ø16 x 1/2" ВР (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS, 7412200000	14	шт	175,00	2 450,00
7	3400.20 Коліно Ø20 (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS, 7412200000	24	шт	158,00	3 792,00
8	340020H162200A Коліно Ø16 (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS, 7412200000	10	шт	120,00	1 200,00
9	3400.21 Коліно з зовнішньою різьбою Ø20 x 1/2" ЗР (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS	2	шт	195,00	390,00
10	3400.82 Натяжна гільза Ø20 x 2,8 мм GENERAL FITTINGS, 7412200000	100	шт	33,50	3 350,00
11	340082R162200A Натяжна гільза Ø16 x 2,2 мм GENERAL FITTINGS, 7412200000	80	шт	29,50	2 360,00
12	TB0030G202800H Труба PEX-A EVAL Ø20 x 2,8 мм 10 bar 90°C (бухта 100 м) GENERAL FITTINGS, 3917320090	65	м	58,00	3 770,00
13	TB0030G162200H Труба PEX-A EVAL Ø16 x 2,2 мм 10 bar 90°C (бухта 100 м) GENERAL FITTINGS, 3917320090	22	м	41,00	902,00
14	Ізоляція для труб EcoLine G C-22/6 , 3917320090	65	пог.м	9,00	585,00
15	Ізоляція для труб EcoLine G C-18/6 , 3917320090	22	пог.м	8,00	176,00
16	AC0080H75B506H Планка для настінного коліна GENERAL FITTINGS	5	шт	120,00	600,00
17	9-2120-050-00-01-05 Пробка герметичності 85мм, 1/2" синя Capricorn	14	шт	14,00	196,00
18	9-1928-097-00-01-01 Гак подвійний Ø10 x 97 мм (труба Ø28) PP Capricorn S.A.	400	шт	6,00	2 400,00
19	3400K2N161500A Трубка L - подібна хромована 16 x15 L=250 мм (натяжна гільза) GENERAL FITTINGS	4	шт	490,00	1 960,00
20	1013906 Адаптер для радіаторного вузла 1/2" ЗР - 3/4" ЗР евроконус Uponor GmbH	4	шт	115,00	460,00
21	2700H4N051500H Гайка з ніпелем Ø15 x 3/4" (мідь) GENERAL FITTINGS	4	шт	152,00	608,00
22	Радіатор опалення алюмінієвий (10-секцій) DESIDERYO B4 350/100 16 атм ΔТ 70К 1401 Ватт NOVA FLORIDA	2	шт	2 640,00	5 280,00
23	Кронштейн для алюмінієвого радіатора 7 x170 мм (пара)	8	шт	26,00	208,00
24	Кутювий термокомплект з антипрот. 1/2 "Ісма" № KIT G 1100+774-940+805-940	2	шт	560,00	1 120,00
25	Колектор з ротометрами 1"х 4 виході RAFTEC LCR-1.4	1	шт	8 700,00	8 700,00
26	76500006R Кран-американка кульовий TAMIGI Ø3/4" red PN40 -10°C/+95°C Idrosanitaria Bonomi, 8481808100	4	шт	349,90	1 399,60
27	76500004R Кран-американка кульовий TAMIGI Ø1/2" red PN40 -10°C/+95°C Idrosanitaria Bonomi, 8481808100	2	шт	229,70	459,40
28	19050006 Фільтр магістральний Ø3/4" PN16 0/+95°C Idrosanitaria Bonomi	1	шт	211,20	211,20
29	19050004 Фільтр магістральний Ø1/2" PN16 0/+95°C Idrosanitaria Bonomi	1	шт	154,00	154,00
30	76020006R Кран кульовий TAMIGI Ø3/4" BB PN40 -10°C/+95°C "метелик" Idrosanitaria Bonomi., 8481808100	2	шт	223,80	447,60
31	F130R003 Трійник латунний Ø3/4" BBB FP Pattaroni	2	шт	112,90	225,80

32	F92R003 Коліно латунне Ø3/4" B3 FP Pattaroni	2	шт	125,00	250,00
33	F270R002 Муфта латунна Ø1/2" FP Pattaroni, 7412200000	1	шт	58,80	58,80
34	F189R003 Ніпель латунний Ø3/4" FP Pattaronii, 7412200000	2	шт	65,00	130,00
35	Полотно з розміткою під ТП 5 мм (рулон 50м.)	40	пог.м	18,00	720,00
36	Труба для ТП PE-RT EVONH 16x2 (600 м) EVROPA	400	м	19,65	7 860,00
37	Скоба якір для ТП	2 000	шт	0,60	1 200,00
38	Демпферна стрічка (8мм)	100	м	9,00	900,00
39	Ізоляція для труб EcoLine G C-22/6 , 3917320090	24	пог.м	9,00	216,00
40	Труба UNIDELTA PE100 PN16 SDR11 Ø32 x 3,0 мм (бухта 100 м) (Італія)	4	м	63,70	254,80
41	1008 UNIDELTA Коліно Ø32 x 3/4" з PN16 PP-B (УФ захист)	1	шт	55,00	55,00
42	1006 UNIDELTA Коліно Ø32 PN16 PP-B (УФ захист), 3917400090	2	шт	90,00	180,00
43	Перехід ПП D110/50 (40)	4	шт	30,00	120,00
44	Коліно КУ 110/50/ 90° комбін (з двох сторін)	1	шт	170,00	170,00
45	КОЛІНО ПП D110 87° 30' (40)	2	шт	68,00	136,00
46	КОЛІНО ПП D110 45° (35/560)	4	шт	63,58	254,32
47	КОЛІНО ПП D110 15° (24)	2	шт	69,60	139,20
48	КОЛІНО ПП D110 30° (20)	2	шт	69,60	139,20
49	ТРІЙНИК ПП D110/50 87° 30' (40)	1	шт	70,00	70,00
50	Труба ПП D 50 L2000 (30)	3	шт	110,00	330,00
51	Труба ПП D 50 L1000 (30)	2	шт	70,80	141,60
52	Труба ПП D 50 L 500 (30)	6	шт	36,00	216,00
53	Труба ПП D 50 L250 (30)	6	шт	25,00	150,00
54	ЗАГЛУШКА ПП D 50 (25/250/13500)	6	шт	7,50	45,00
55	Хомут (гайка M8) 1 1/2 (47-53) GM	18	шт	30,00	540,00
56	504606 Змащувач для труб GEBEX LUB 250 мл GEB SAS, 3403990090	1	шт	100,00	100,00
57	Труба ПП D110 L500 (18)	2	шт	108,54	217,08
58	Труба ПП D110 L 250 (18)	2	шт	64,68	129,36
59	ЗАГЛУШКА ПП D110 (60)	2	шт	34,00	68,00
60	Коліно ПП D 50 87° (65)	6	шт	16,34	98,04
61	КОЛІНО ПП D 50 45° (70)	20	шт	15,00	300,00
62	КОЛІНО ПП D 50 15° (30)	6	шт	28,00	168,00
63	ТРІЙНИК ПП D 50/50 87° (60)	1	шт	25,44	25,44
64	ТРІЙНИК ПП D 50/50 45° (30)	2	шт	30,00	60,00
65	Хомут (гайка M10) 4 (109x121) GM	4	шт	45,00	180,00
66	Лупх 24 (Рись) Котел газовий двоконтурний настінний з примусовим відведенням відпрацьованих газів, номінальна теплова потужність 23,5 кВт	1	шт	16 400,00	16 400,00
67	Горизонтальний комплект 60/100 (до Рись) арт. 3003202754	1	шт	1 350,00	1 350,00
68	RTL вентиль Simplex в комплекті з термостатичною головою, кутовий 1/2"x3/4"	1	шт	1 565,00	1 565,00
69	Монтаж колектора	1	шт	900,00	900,00
70	Монтаж котла з обв'язкою	1	шт	3 200,00	3 200,00
71	Монтаж системи Тепла підлога	40	м2	250,00	10 000,00
72	Монтаж виводу води та каналізації	1		12 500,00	12 500,00

Всього:

109 795,44

Всього найменувань 72, на суму 109 795,44 грн, Без податку (ПДВ)

Сто дев'ять тисяч сімсот дев'яносто п'ять гривень 44 копійки

Склад: ОСНОВНОЙ1

З повагою,
Січкаренко Сергій
Магазин "МАЯК"